

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2021_09 - _NAVIACP_k dodatku c. 2

Objekt:

**ZTI_1.PP - ZTI_1.PP - Prepojenie stúpacieho potrubia splaškovej
kanalizácie pre umyvadlá DN75**

JKSO:

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

KS:

Dátum: 29. 9. 2021

Objednávateľ:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK20232155040

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1,509.19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	1,509.19	20.00%	301.84

Cena s DPH

v EUR

1,811.03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2021_09 - _NAVIACP_k dodatku c. 2

Objekt:

**ZTI_1.PP - ZTI_1.PP - Prepojenie stúpacieho potrubia splaškovej
kanalizácie pre umyvadlá DN75**

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

Dátum: 29. 9. 2021

Objednávateľ: Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: GENESIS
POZEMNE STAVBY

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,509.19

D HSV Práce a dodávky HSV 1,037.89

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 478.56

1	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	0.500	4.93	2.47
2	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2, vŕtaný otvor	ks	2.000	12.74	25.48
3	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách, akekoľvek šírky ryhy	m2	1.000	251.53	251.53
4	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	5.000	12.26	61.30
5	K	612423631.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	1.920	25.96	49.84
6	K	612424992.S	Omietka zarabovaných rúr akoukoľvek maltou vápennou	m2	1.920	13.38	25.69
7	K	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	1.920	10.18	19.55
8	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1.920	6.84	13.13
9	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0.200	147.83	29.57

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 506.09

10	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	10.000	7.27	72.70
11	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	20.000	4.30	86.00
12	K	963051113.S1	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0.300	98.00	29.40
13	K	971036008.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - murivo tehlové -0,00010t	cm	20.000	5.64	112.80
14	K	974031167.S	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100t	m	4.000	28.60	114.40
15	K	974042565.S	Vysekanie v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 200 mm, -0,06600t	ks	1.000	14.14	14.14
16	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	0.500	4.07	2.04
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0.882	10.15	8.95
18	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0.882	22.70	20.02
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0.882	13.08	11.54
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0.882	0.41	0.36
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0.882	10.25	9.04
22	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0.882	28.00	24.70

D 99 Presun hmôt HSV 53.24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1.478	36.02	53.24
D PSV Práce a dodávky PSV							422.15
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							336.84
24	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	4.000	8.14	32.56
25	K	721170963.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75 mm	ks	1.000	11.62	11.62
26	K	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm pri výlevke	ks	1.000	15.01	15.01
27	M	69162	Dopojenie k výlevke s pripojením O40 - koleno 90°	ks	1.000	7.79	7.79
28	M	A99	manžeta priama	ks	1.000	1.84	1.84
29	K	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	15.000	9.53	142.95
30	M	286140040300.S	HT rúra hladká DN 70 dl. 5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	15.000	2.04	30.60
31	K	721172251.S	Montáž spojky HT potrubia DN 70	ks	1.000	5.03	5.03
32	M	286540016700.S	Spojka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1.000	2.01	2.01
33	K	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	7.000	5.03	35.21
34	M	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	7.000	1.01	7.07
35	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	1.000	6.35	6.35
36	M	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1.000	2.93	2.93
37	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	15.000	1.08	16.20
38	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0.280	69.07	19.34
39	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.013	25.48	0.33
D 771 Podlahy z dlaždíc							15.22
40	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	0.400	21.01	8.40
41	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l xv 300x300 mm, jednofarebné	m2	0.400	16.68	6.67
42	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.006	24.33	0.15
D 781 Dokončovacie práce a obklady							36.85
43	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	1.920	17.63	33.85
44	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	2.000	0.84	1.68
45	M	283410000500.S	Profil rohový z PVC ochranný s integrovanou mriežkou	m	2.000	0.58	1.16
46	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.007	23.08	0.16
D 784 Dokončovacie práce - maľby							33.24
47	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	6.000	0.34	2.04
48	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	10.000	0.75	7.50
49	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	10.000	0.12	1.20
50	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	10.000	0.20	2.00
51	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach	m2	10.000	1.21	12.10
52	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	10.000	0.84	8.40
D M Práce a dodávky M							49.15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	23-M	Montáže potrubia				49.15
53	K	230120046.S	Čistenie potrubia manuálne DN 100	m	5.000	9.83	49.15